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P17 體育

現年31歲的奇雲史杜加，多年來都効
力小球會，近兩季在波琴卻徹底開

竅。無論大局觀、傳球、及射門技術都大
躍進，被譽為「平民版」奇雲迪布尼！上
季獨力支撐德甲實力墊底的波琴，全季交
出8個入球14個助攻。波琴最終排尾三要
踢護級附加賽，首回合主場對乙組杜塞爾
多夫竟然慘吞3蛋，眼看難逃降班厄運，
不料次回合作客，史杜加包辦兩個助攻
及一個入球，為波琴收復失地，最終互
射12碼亦有份射入，幾乎憑一人之力帶
領波琴奇跡反勝，護級成功。
史杜加今季以自由身轉投慕遜加

柏，聯賽揭幕戰對利華古遜即顯功架，
在半場落後兩球下，下半場交出兩個精
彩傳球，幫助慕遜加柏扳平。其中85分
鐘手術刀式直線交另一新兵箭頭基蘭迪
安斯特建功，就令人想起奇雲迪布尼。史
杜加職業生涯兩度効力波琴，與球迷感情
深厚，今仗賽前對主隊球迷剖白：「我絕對
會為你們的未來祈禱，但我要親自與你們比
賽，大家必須體諒我——我當然會盡力支持我
的新球會！」慕遜加柏首戰力逼利華古遜，直
至補時11分鐘才被絕殺，演出大獲好評，今仗
作客夠贏星散兼殘陣的波琴。

多蒙特乘勝追擊不來梅

同時上演尚有雲達不來梅對多蒙特
（NOW 643台周六9:30am直播）。多
蒙特首輪靠新星拜奴傑亭斯爆發，兩
球淨勝法蘭克福。今仗賽前收到好消
息，上季為史特加射入28個聯賽入
球的新援射手古拉斯，已經傷癒復
操有望首度披甲，挾近4季作客不來
梅全勝佳績而臨，讓半一捧上盤。

今輪德甲壓軸戲，
拜仁慕尼黑主場迎戰弗
賴堡（NOW 643台周
日 11:30pm 直播）。
兩軍都由新帥領軍急

於邀功，拜仁在高柏尼帶
領下，首輪作客飽食驚風散

才險勝禾夫斯堡3:2，防線金玟
哉再成計時炸彈又送禮。今仗高

柏尼首度主場出師必急攻，事實上
拜仁由熱身賽開始已連仗開波即搶，

頻開半場大；弗賴堡今季由新帥祖利安
舒斯達代替退休的史特拉治，表現比預期
更好，聯賽首戰3:1反勝上屆亞軍史特加，開
季兩場正式賽事共入7球只失一球，半場入球都
有兩個，今場捧[1.5/2]半場大。
首輪德甲9場賽事共產生30個入球，近季在歐洲

賽展開前，聯賽入球率持續高企！今輪大盤支持周末
法蘭克福對賀芬咸。後者首輪3:2贏升班馬基爾，射手
卡拉馬歷大勇連中三元，但防線奇差，面對首仗輸
波，但演出大獲好評的法蘭克福會對攻！兩軍近7次交
手，每場總入球最少都有4個，追[3.5]大盤。

足智彩最新賽程
馬會編號
FB9854*
FB9831
FB9821
FB9822
FB9833
FB9823
FB9853*
FB9855*
FB9826
FB9843
FB9841
FB9842
FB9845
FB9844
FB9846
FB9847
FB9848
FB9840
FB9839
FB9837

開賽時間
周五11:30pm
周六12:30am
周六12:30am
周六12:30am
周六1:00am
周六1:00am
周六1:30am
周六1:30am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am

賽事
卡星盃
意甲
德乙
德乙
挪超
西乙
卡星盃
卡星盃
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
法乙
法乙
法乙

主隊
(8)
(17)
(2)
(13)
(7)
(11)
(12)
(1)
(17)
(6)
(14)
(7)
(5)
(18)
(17)
(4)
(11)
(11)
(17)
(6)

艾雷恩
威尼斯

杜塞爾多夫
雷根斯堡
KFUM奧斯陸
CF格蘭納達
多哈艾阿拉比
艾杜哈尼
華域克
海牙

多德勒支
靴蒙特

阿積士青年隊
烏德勒支青年隊
馬斯特里赫特
泰斯達
維迪斯
阿些斯奧
卡昂

克萊蒙特

主
1.48
3.4
1.95
2.7
2.1
1.66
2.01
1.38
5.4
1.79
2.2
2.52
2.08
3.3
1.79
1.59
1.82
1.83
1.9
2.5

和
4.1
3.15
3.3
3.3
3.15
3.05
3.5
4.5
4.05
3.5
3.6
3.2
3.55
3.55
3.8
3.9
3.5
2.98
3.15
3

客
4.7
1.92
3.15
2.18
2.95
4.9
2.86
5.3
1.42
3.45
2.5
2.36
2.7
1.82
3.2
4
3.35
4
3.45
2.5

客隊
(11)
(3)
(3)
(6)
(15)
(3)
(2)
(9)
(4)
(9)
(15)
(16)
(8)
(12)
(10)
(3)
(2)
(18)
(10)
(2)

艾沙哈尼亞
拖連奴
漢諾威
格雷特霍夫
利尼史特朗
侯爾斯卡
多哈艾阿里
卡塔爾SC
阿爾克馬爾
精英隊
甘堡爾
芬洛
丹保殊
安曼

燕豪芬青年隊
阿爾克馬爾青年隊
FC燕豪芬
特魯瓦
FC安納西
巴黎FC

直播 馬會編號
FB9838
FB9834
FB9836
FB9835
FB9824
FB9829
FB9830
FB9825
FB9832
FB9828
FB9827
FB9851
FB9852
FB9820
FB9850
FB9849
FB9819
FB9856
FB9857

開賽時間
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:30am
周六2:45am
周六2:45am
周六2:45am
周六3:00am
周六3:15am
周六3:30am
周六6:00am
周六8:00am
周六9:00am
周六9:00am
周六9:00am
周六10:00am
周六11:00am
周六11:05am

賽事
法乙
法乙
法乙
法乙
德甲
意甲
法甲
比甲
英冠
葡超
西乙
阿甲
阿甲
墨超
墨甲
墨甲
墨超
墨甲
墨超

主隊
(15)
(12)
(1)
(9)
(10)
(2)
(17)
(7)
(23)
(7)
(10)
(21)
(4)
(8)
(4)
(6)
(13)
(3)
(6)

登卡基
格勒諾布爾
甘岡

馬堤古斯
柏林聯
國際米蘭
里昂
亨克
盧頓

摩里倫斯
奧維多
沙米恩圖
聖達菲聯

聖路易斯體育會
阿蘭特

譚比高馬迪羅
FC馬薩特蘭
瓜達拉哈拉大學
迪祖亞拿

主
2.62
1.93
1.61
2.9
1.79
1.5
1.65
1.59
1.79
6.2
1.94
3.6
1.53
2.06
1.1
2.46
1.67
1.41
1.98

和
3.05
3.15
3.3
2.98
3.2
3.8
3.6
3.85
3.4
4.05
3.1
2.78
3.2
3.25
6.5
3.1
3.6
3.9
3.4

客
2.36
3.35
4.75
2.21
3.8
4.9
4
4.1
3.55
1.38
3.4
2.02
6
2.95
15
2.46
3.9
6
3

客隊
(16)
(5)
(13)
(7)
(17)
(8)
(6)
(2)
(19)
(6)
(12)
(13)
(10)
(5)
(15)
(2)
(11)
(7)
(13)

羅德茲
FC波城
紅星

巴斯蒂亞
聖保利
阿特蘭大
斯特拉斯堡
韋斯達路
昆士柏流浪
賓菲加
桑坦德
拉魯斯
萊斯查
阿特拿斯
奧沙卡

薩卡特卡斯
普埃布拉

哥雷卡米諾斯
利昂

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

黑柴周末心水餐單
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31/8(六) 9:30pm 德甲
雲達不來梅對多蒙特

31/8(六) 9:30pm 德甲
法蘭克福對賀芬咸

1/9(日) 11:30pm 德甲
拜仁慕尼黑對弗賴堡

半場入球大細
(1.5/2)大
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護級大功臣 倒戈弒舊主德甲進入第
2輪，黑柴精選
場次為周末波琴

主場對慕遜加柏。波琴上季
神跡護級，全靠奧地利中場
奇雲史杜加！波琴護級成功
後，慕遜加柏立即出手搶
人，順利免簽這位大器晚成好波之人。
今晚史杜加倒戈聲明會盡力弒舊主，並
希望波琴球迷能夠理解體諒。慕遜加柏
作客波琴前先擒獲對手最強領袖，平手
盤客軍值得支持。 文：黑柴
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■慕遜加柏揭幕戰輸人唔輸陣。




